)
oC
LLl
o
7P
[
LLI
o
Lt

Manner

Freilos fur Runde 1 hat: Inter ABling

Runde 1:

PM101
PM102
PM103
PM104
PM105
PM106
PM107

Runde 2:
PM201
PM202
PM203
PM204

Finalspiele

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

09.01.2026
Pokalwettbewerb

Spielplan / Ergebnisse

06.10. - 12.10.2025

KC Kirchseeon
KC Anzing

KC Forstern

KG Moosinning
TSV Erding

KC Neufinsing

KC Grafing

05.01. - 11.01.2026
KC Neufinsing
Inter ARling

KG Moosinning

KC Anzing

KC Isen

KC Egmating

KC Forelle Moosach
KC Steinmeir MS

KC Poing

KC Schoénau

KC Steinhoéring

KC Forelle Moosach
KC Poing

KC Kirchseeon

KC Steinhoring

1806 :
1650 :
1773 :
1764 :

1760 .
1717 :

1752
1573
1858
1644
0:X
1699
1819

Fr. 09.01.2026 19:00 Uhr

1612 :

1790

So. 11.01.2026 19:00 Uhr
Do. 08.01.2026 19:00 Uhr

Die 4 Gewinner der Spiele in Runde 2 erreichen das Finale, das am 22.03.2026 stattfindet.
Die Bahnauslosung erfolgt unmittelbar vor Spielbeginn.

Frauen

Runde 1:
PF101

Runde 2:
PF201
PF202
PF203
PF204

Finalspiele

06.10. - 12.10.2025
KC Isen

05.01. - 11.01.2026
KC Schonau

SG Siemens M-OST
KC Poing

KC Steinhoring

KC Poing

KC Grafing

KC Egmating
KC Kirchseeon
KC Steinmeir MS

1477 :

1519:
1555 :
1584 :

1547

1514
1696
1662

Sa. 17.01.2026 14:00 Uhr

Die 4 Gewinner der Spiele in Runde 2 erreichen das Finale, das am 22.03.2026 stattfindet.
Die Bahnauslosung erfolgt unmittelbar vor Spielbeginn.



