



Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

09.01.2026

Pokalwettbewerb
[Spielplan / Ergebnisse](#)

Männer

Freilos für Runde 1 hat: Inter Aßling

Runde 1: 06.10. - 12.10.2025

PM101	KC Kirchseeon	- KC Isen	1806 : 1752
PM102	KC Anzing	- KC Egmatig	1650 : 1573
PM103	KC Forstern	- KC Forelle Moosach	1773 : 1858
PM104	KG Moosinning	- KC Steinmeir MS	1764 : 1644
PM105	TSV Erding	- KC Poing	0 : X
PM106	KC Neufinsing	- KC Schönau	1760 . 1699
PM107	KC Grafing	- KC Steinhöring	1717 : 1819

Runde 2: 05.01. - 11.01.2026

PM201	KC Neufinsing	- KC Forelle Moosach	Fr. 09.01.2026 19:00 Uhr
PM202	Inter Aßling	- KC Poing	1612 : 1790
PM203	KG Moosinning	- KC Kirchseeon	So. 11.01.2026 19:00 Uhr
PM204	KC Anzing	- KC Steinhöring	Do. 08.01.2026 19:00 Uhr

Finalspiele

Die 4 Gewinner der Spiele in Runde 2 erreichen das Finale, das am 22.03.2026 stattfindet.

Die Bahnauslosung erfolgt unmittelbar vor Spielbeginn.

Frauen

Runde 1: 06.10. - 12.10.2025

PF101	KC Isen	- KC Poing	1477 : 1547
-------	---------	-------------------	-------------

Runde 2: 05.01. - 11.01.2026

PF201	KC Schönau	- KC Grafing	1519 : 1514
PF202	SG Siemens M-OST	- KC Egmatig	1555 : 1696
PF203	KC Poing	- KC Kirchseeon	1584 : 1662
PF204	KC Steinhöring	- KC Steinmeir MS	Sa. 17.01.2026 14:00 Uhr

Finalspiele

Die 4 Gewinner der Spiele in Runde 2 erreichen das Finale, das am 22.03.2026 stattfindet.

Die Bahnauslosung erfolgt unmittelbar vor Spielbeginn.